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Graag uiterlijk vrijdag 29 november mailen naar Juliette Hamers te mailen (juliette.hamers@rvs-mn.nl). 



Vragenlijst 0-meting implementatie methodiek bondgenoten Midden-Nederland

(zet een kruisje bij het juiste antwoord en geef eventueel een toelichting op het antwoord)

1. Is er in jouw gemeente een bondgenotennetwerk actief?

	Ja
	Nee

	
	

	Toelichting:






Indien het antwoord op vraag 1 ‘Ja’ is, ga door naar vraag 3 op pagina 2.
Indien het antwoord op vraag 1 ‘nee’ is, ga door naar vraag 2.

2. Wat is de voornaamste reden dat er in jouw gemeente geen bondgenotennetwerk actief is?

	Waarom geen bondgenotennetwerk actief?

	Toelichting:





Ga door naar vraag 5!
3. Indien er een bondgenotennetwerk actief is, nemen zowel politie als gemeente hieraan deel?

	Ja
	Nee

	
	

	Toelichting:







4. Indien er een bondgenotennetwerk actief is, in welke fase bevindt dit netwerk zich?

	In oprichting
	In uitvoering

	
	

	Toelichting:







5. Op welke wijze kan vanuit het programma Maatschappelijke onrust ondersteuning worden gegeven aan de oprichting of doorontwikkeling van de methodiek bondgenoten in jouw gemeente?

	Ondersteuningsbehoefte

	Toelichting:








Einde enquête! Dank voor je medewerking! 
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